Prefeitura Municipal de Itaitinga

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano IV Edição Nº LXXVIII de 5 de Novembro de 2018

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações

Aviso de Extrato do Contrato: 3010.04/2018/PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A SECRETARIA DE SAÚDE vem publicar o Extrato de CONTRATO Nº 3010.04/2018/PP, resultante do PREGÃO ELETRONICO Nº. 1909.02/2018/PP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO PERMANENTE ODONTOLÓGICO PARA ATENDER OS CONSULTÓRIOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E DO CEO (CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS) DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R\$ 42.250,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Silvia Cristina Guimarães Cardoso -. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Carlos Maciel de Alencar Oliveira - Procurador, Itaitinga-CE, 05 de Novembro de 2018. Maria Leonez viranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE SAUDE

*** *** ***

Secretaria Municipal de Infraestrutura - Grupo: Licitações

Aviso de Extrato dos Contratos: 0506.02/2018/TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO Nº 1º ADITIVO, referente ao CONTRATO Nº 0506.02/2018/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº. 0205.01/2018/TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO MEDITA TOSCA E CONSTRUÇÃO DE PASSEIOS EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO PLANALTO DOS CANÁRIOS NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, CONF. PT-1035417-14 MINISTÉRIO DAS CIDADES. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 05/11/2018. PRAZO: 05 de Novembro de 2018 até 04 de Abril de 2019. Fundamentação: Art. 57, § 1º, II da Lei 8.666/93. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Stenio Carvalho Saboia Filho - Sócio Administrador. Itaitinga-CE, 05 de Novembro de 2018. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

*** *** ***